

OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ

Olomoucká 27, 746 77 Opava

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 149/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Bc. Marie Tomášová

DNE: 4. srpna 2023

D. Č.



Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní Č.,

k Vaší žádosti ze dne 1. srpna 2023 podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“), na základě které požadujete informace:

1. celkový počet žádostí odmítnutých dle § 15 InfZ v období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023
2. z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11a InfZ
3. anonymizovaná rozhodnutí dle bodu 2)“,

sděluji, že této se **vyhovuje**.

ad 1)

V období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023 byly odmítnuty 3 žádosti o poskytnutí informací dle InfZ.

ad 2)

Žádná z žádostí nebyla odmítnuta na základě § 11a InfZ.

ad 3)

Z výše uvedeného důvodu nemůže být zasláno požadované rozhodnutí.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Bc. Marie Tomášová

dozorčí úřednice a správkyňe aplikací
pověřená vyřizováním žádostí
podle zákona č. 106/1999 Sb.